
Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare Dag 1 S1 Dag 1 S2 Points dag 

1

Dag 2 Points dag 1 

o 2

Placering

Kölbåt M Melges 24 SWE 134 Trälhavets båtklubb Anders Lindved 1 1 2 10 12 1

Kölbåt Team Mobline Albin Nova SWE 247 RYC Nadine Kugel 7 2 9 3 12 2

Kölbåt Grace Smaragd SWE 154 Trälhavets båtklubb Tommy Tegge 4 3 7 5 12 3

Kölbåt La Dolce Vita Grand Soleil 37 SWE 146 Trälhavets båtklubb Mats Andersson 6 5 11 2 13 4

Kölbåt K. YOTE Mumm 36 SWE 19436 Tulka SS Johan Karlberg 3 13 16 1 17 5

Kölbåt Jolly M30 SWE 58 Trälhavets båtklubb Pia Frimodig 2 15 17 7 24 6

Kölbåt SkotRåttan Hanse 341 SWE 227 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 5 8 13 13 26 7

Kölbåt Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 9 14 23 4 27 8

Kölbåt Fifty-Fifty Albin Ballad SWE 556 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 14 4 18 9 27 9

Kölbåt Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Team Luffe 12 10 22 6 28 10

Kölbåt Bluff First 35S5 SWE 154 Viggbyholms seglarsällskapet Lasse Laitinen 11 7 18 11 29 11

Kölbåt Jojo J/92S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 15 9 24 8 32 12

Kölbåt La Vida Arcona 370 SWE 35 Trälhavets båtklubb Mats Rosengren 8 11 19 14 33 13

Kölbåt Agnes Scampi SWE 834 Trälhavets båtklubb Magnus Moberg 16 6 22 12 34 14

Kölbåt BeauTen Omega 10 SWE 12 Trälhavets båtklubb Anders Brunander 17 12 29 15 44 15

Kölbåt Njoy Arcona 340 SWE 61 Edsvikens SS Håkan Winbom 10 19 29 17 46 16

Kölbåt Wilhelmina First 35S5 SWE 271 Trälhavets båtklubb Christoffer Carlsten 13 17 30 18 48 17

Kölbåt Selma X-37 SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 18 18 36 16 52 18

Kölbåt Lova Elan 333 SWE 321 Trälhavets båtklubb Ulf Bäckstedt 19 16 35 19 54 19

Kölbåt Sjöskum NF SWE 105 Trälhavets båtklubb Anna Björnsdotter 23 23 46 23 69 20

Kölbåt Arctic Fox Express SWE 497 Trälhavets båtklubb Rebecka Höjner 23 23 46 23 69 20

Ingmarsö Race 2019 totalt



Klass Båtnamn Båttyp Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregåen

de båt

Points

Kölbåt M Melges 24 Anders Lindved 0,986 11:51:05 13:27:46 01:36:41 01:35:20 #VALUE! 1

Kölbåt Jolly M30 Pia Frimodig 0,936 11:30:11 13:12:31 01:42:20 01:35:47 00:00:27 2

Kölbåt K. YOTE Mumm 36 Johan Karlberg 1,037 12:01:11 13:33:45 01:32:34 01:35:59 00:00:12 3

Kölbåt Grace Smaragd Tommy Tegge 0,927 11:36:38 13:20:26 01:43:48 01:36:13 00:00:14 4

Kölbåt SkotRåttan Hanse 341 Anders Johansson 0,964 11:44:31 13:24:22 01:39:51 01:36:15 00:00:02 5

Kölbåt La Dolce Vita Grand Soleil 37 Mats Andersson 1,022 11:52:56 13:27:20 01:34:24 01:36:29 00:00:13 6

Kölbåt Team Mobline Albin Nova Nadine Kugel 0,900 11:30:38 13:17:54 01:47:16 01:36:32 00:00:04 7

Kölbåt La Vida Arcona 370 Mats Rosengren 1,028 11:56:21 13:31:07 01:34:46 01:37:25 00:00:53 8

Kölbåt Slaghöken First 34.7 Joakim Bergkvist 1,007 11:51:50 13:28:49 01:36:59 01:37:40 00:00:15 9

Kölbåt Njoy Arcona 340 Håkan Winbom 1,002 11:53:18 13:31:13 01:37:55 01:38:07 00:00:27 10

Kölbåt Bluff First 35S5 Lasse Laitinen 0,944 11:39:24 13:23:24 01:44:00 01:38:11 00:00:04 11

Kölbåt Daphne Luffe 40 Team Luffe 1,045 12:00:10 13:35:45 01:35:35 01:39:53 00:01:43 12

Kölbåt Wilhelmina First 35S5 Christoffer Carlsten 0,964 11:40:27 13:24:20 01:43:53 01:40:09 00:00:16 13

Kölbåt Fifty-Fifty Albin Ballad Johan Furbäck 0,850 11:18:50 13:16:48 01:57:58 01:40:16 00:00:08 14

Kölbåt Jojo J/92S Johan Skåntorp 1,013 11:46:18 13:26:35 01:40:17 01:41:35 00:01:19 15

Kölbåt Agnes Scampi Magnus Moberg 0,873 11:22:06 13:19:43 01:57:37 01:42:41 00:01:06 16

Kölbåt BeauTen Omega 10 Anders Brunander 0,986 11:40:51 13:25:24 01:44:33 01:43:05 00:00:24 17

Kölbåt Selma X-37 Micke Holmström 1,025 11:52:23 13:33:58 01:41:35 01:44:07 00:01:02 18

Kölbåt Lova Elan 333 Ulf Bäckstedt 0,985 11:46:06 13:32:00 01:45:54 01:44:19 00:00:11 19

Kölbåt Sjöskum NF Anna Björnsdotter 0,908 DNS DNF 23

Kölbåt Arctic Fox Express Rebecka Höjner 0,910 DNS DNF 23

Ingmarsö Race dag1 segling 1 2019



Klass Båtnamn Båttyp Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående 

båt

Points

Kölbåt M Melges 24 Anders Lindved 1,008 13:27:46 14:28:23 01:00:37 01:01:06 #VALUE! 1

Kölbåt Team Mobline Albin Nova Nadine Kugel 0,900 13:17:54 14:28:21 01:10:27 01:03:24 00:02:18 2

Kölbåt Grace Smaragd Tommy Tegge 0,927 13:20:26 14:31:45 01:11:19 01:06:07 00:02:42 3

Kölbåt Fifty-Fifty Albin Ballad Johan Furbäck 0,850 13:16:48 14:34:58 01:18:10 01:06:27 00:00:20 4

Kölbåt La Dolce Vita Grand Soleil 37 Mats Andersson 1,022 13:27:20 14:32:35 01:05:15 01:06:41 00:00:15 5

Kölbåt Agnes Scampi Magnus Moberg 0,873 13:19:43 14:37:07 01:17:24 01:07:34 00:00:53 6

Kölbåt Bluff First 35S5 Lasse Laitinen 0,944 13:23:24 14:35:17 01:11:53 01:07:51 00:00:17 7

Kölbåt SkotRåttan Hanse 341 Anders Johansson 0,964 13:24:22 14:35:15 01:10:53 01:08:20 00:00:28 8

Kölbåt Jojo J/92S Johan Skåntorp 1,013 13:26:35 14:34:09 01:07:34 01:08:27 00:00:07 9

Kölbåt Daphne Luffe 40 Team Luffe 1,045 13:35:45 14:41:21 01:05:36 01:08:33 00:00:06 10

Kölbåt La Vida Arcona 370 Mats Rosengren 1,054 13:31:07 14:37:02 01:05:55 01:09:29 00:00:55 11

Kölbåt BeauTen Omega 10 Anders Brunander 0,986 13:25:24 14:36:04 01:10:40 01:09:41 00:00:12 12

Kölbåt K. YOTE Mumm 36 Johan Karlberg 1,037 13:33:45 14:40:58 01:07:13 01:09:42 00:00:02 13

Kölbåt Slaghöken First 34.7 Joakim Bergkvist 1,042 13:28:49 14:36:51 01:08:02 01:10:53 00:01:11 14

Kölbåt Jolly M30 Pia Frimodig 0,936 13:12:31 14:28:50 01:16:19 01:11:26 00:00:33 15

Kölbåt Lova Elan 333 Ulf Bäckstedt 0,985 13:32:00 14:45:32 01:13:32 01:12:26 00:01:00 16

Kölbåt Wilhelmina First 35S5 Christoffer Carlsten 0,984 13:24:20 14:37:58 01:13:38 01:12:27 00:00:01 17

Kölbåt Selma X-37 Micke Holmström 1,038 13:33:58 14:44:22 01:10:24 01:13:05 00:00:37 18

Kölbåt Njoy Arcona 340 Håkan Winbom 1,050 13:31:13 14:41:18 01:10:05 01:13:35 00:00:31 19

Kölbåt Sjöskum NF Anna Björnsdotter 0,908 DNF 23

Kölbåt Arctic Fox Express Rebecka Höjner 0,910 DNF 23

Ingmarsö Race dag1 segling 2 2019



Klass Båtnamn Båttyp Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregåen

de båt

Points

Kölbåt K. YOTE Mumm 36 Johan Karlberg 1,059 11:01:11 14:05:18 03:04:07 03:14:59 #VALUE! 1

Kölbåt La Dolce Vita Grand Soleil 37 Mats Andersson 1,048 10:52:56 14:00:12 03:07:16 03:16:15 00:01:17 2

Kölbåt Team Mobline Albin Nova Nadine Kugel 0,927 10:30:38 14:05:02 03:34:24 03:18:45 00:02:30 3

Kölbåt Slaghöken First 34.7 Joakim Bergkvist 1,042 10:51:50 14:05:22 03:13:32 03:21:40 00:02:55 4

Kölbåt Grace Smaragd Tommy Tegge 0,927 10:36:38 14:14:20 03:37:42 03:21:48 00:00:09 5

Kölbåt Daphne Luffe 40 Team Luffe 1,080 11:00:10 14:07:39 03:07:29 03:22:29 00:00:40 6

Kölbåt Jolly M30 Pia Frimodig 0,936 10:30:11 14:07:38 03:37:27 03:23:32 00:01:03 7

Kölbåt Jojo J/92S Johan Skåntorp 1,013 10:46:18 14:09:37 03:23:19 03:25:58 00:02:26 8

Kölbåt Fifty-Fifty Albin Ballad Johan Furbäck 0,850 10:18:50 14:21:21 04:02:31 03:26:08 00:00:11 9

Kölbåt M Melges 24 Anders Lindved 0,986 10:51:05 14:20:11 03:29:06 03:26:10 00:00:02 10

Kölbåt Bluff First 35S5 Lasse Laitinen 0,944 10:39:24 14:19:13 03:39:49 03:27:30 00:01:20 11

Kölbåt Agnes Scampi Magnus Moberg 0,873 10:22:06 14:20:42 03:58:36 03:28:18 00:00:47 12

Kölbåt SkotRåttan Hanse 341 Anders Johansson 0,964 10:44:31 14:21:05 03:36:34 03:28:46 00:00:28 13

Kölbåt La Vida Arcona 370 Mats Rosengren 1,028 10:56:21 14:19:31 03:23:10 03:28:51 00:00:05 14

Kölbåt BeauTen Omega 10 Anders Brunander 0,965 10:40:51 14:19:50 03:38:59 03:31:19 00:02:28 15

Kölbåt Selma X-37 Micke Holmström 1,038 10:52:23 14:17:22 03:24:59 03:32:46 00:01:27 16

Kölbåt Njoy Arcona 340 Håkan Winbom 1,002 10:53:18 14:33:30 03:40:12 03:40:38 00:07:52 17

Kölbåt Wilhelmina First 35S5 Christoffer Carlsten 0,984 10:40:27 14:25:55 03:45:28 03:41:52 00:01:13 18

Kölbåt Lova Elan 333 Ulf Bäckstedt 0,985 10:46:06 14:35:12 03:49:06 03:45:40 00:03:48 19

Kölbåt Sjöskum NF Anna Björnsdotter 0,908 DNS DNF 23

Kölbåt Arctic Fox Express Rebecka Höjner 0,910 DNS DNF 23

Ingmarsö Race dag2 2019


